
Gerencia General 
* Regional * 

AUNO UEL O, TAVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

4solución gerenciar Genera( Wgioned 
Gerencia generar Wegionar 

N9 3521-2014-GGR-GR PUNO 

7 	234 
PUNO, 	  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, la Carta N° 009/2014-ATI-CR.PUNO, sobre acreditación como Coordinador de 
Enlace a EDWIN ANTHONY CESPEDES ORMACHEA; 

CONSIDERANDO: 

• 

• 

Que, mediante documento visto, de fecha 15 de abril del 2014, el Coordinador Regional 
— ATI Puno, a nombre de los integrantes del Equipo de Asistencia Técnica del Proyecto 
"Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública Territorial" del Ministerio de Economía y 
Finanzas, solicita la acreditación como Coordinador de Enlace entre el Gobierno Regional Puno 
y el Proyecto de "Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública Territorial" al CPC. 
EDWIN ANTHONY CESPEDES ORMACHEA, Gerente Regional de Planeamiento 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno Regional Puno; y 

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- ACREDITAR a EDWIN ANTHONY CESPEDES 
ORMACHEA, como Coordinador de Enlace entre el Gobierno Regional Puno y el Proyecto de 
"Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública Territorial" del Ministerio de Economía y 
Finanzas. 

7 A,';','REdiáV\ESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

(111  O 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

